domino sempiternain. 
Quoniam sit amica contemplationi pacis securitas et odiosa perturbatio, 

attendentes ex unanimi consensu et uoluntate abbatis et conuentus Jeripontis 

et abbatis et conuentus de Sancto Saluatore, super lite iam inter eos mota in 

forma pacis amicabilis sicut patet per eorum scripta quieuerunt : 
Nos igitur quorum interest in hac parte, ut omnis scrupulus tollatur in 

posterum et precludatur occasio malignorum, unanimi consilio diffinitorum 
capituli generalis predictam pacis formam inter eos factam anno domini 

Mcc octogesimo nono firmiter tenore presenti approbamus et autoritate nostra 

et totius capituli generalis confirmainus. Insuper uniuersis tam abbatibus 
quam monachis et conuersis wndecumque fuerint perpetuum imponimus 
silencium, ne aliquo tempore contra prefatam pacis formam aliquatenus 

1 See Proceedings against Dame Alice Kyteler (Camden Society. 1843), p. 61. 
2 Carrigan, 1, 252. 3°C. M.A. 1, 2. 

4 Hore’s New Ross, p. 167, and Tintern, p. 222. 

® Hore’s New Ross, p. 159. 6 Carrigan, ili, 414. 
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reclamare uel ipsam quomodolibet audeant perturbare, decernentes irritum 

et inane quicquid in contrarium impetratum uel quomodocumque fuerit 
attemptatum. 

In cuius rei testimonium presentibus literis sigilla nostra apposuimus. 
Datum apud Cistercium tempore capituli generalis anno quo supra. 

Of the two seals of the abbots, only a fragment of one is left. 

90. 

Bond executed by Thomas, abbot of Jerpoint, and his convent for £10,000 

sterling, that they will not disturb the convent of Duiske in the 

possession of Killenny or the grange of Annamult, in consideration of 

which Duiske has paid 1300 marks; and also for £1000 in florins to 

be paid to the funds of the Cistercian Order at Citeaux, £100 to each 

of the four principal abbots, and £1000 to the pope, in case of such 

disturbance. 
Dated at Dublin, 6 Dec. 1290. 

Uniuersis ad quos ltere presentes peruenerint Frater Thomas dictus 
abbas de Jeriponte et eiusdem loci conuentus salutem in domino. 

Cum abbas et conuentus de Sancto Saluatore de Dowisky nobis et prede- 
cessoribus nostris ad utilitatem domus nostre de mille et trecentis marcis 
bonorum et fidelium sterlingorum in certo numero computatorum fideliter et 
integre nuper satisfecissent, de quibus per presentes acquietancias nostras 

plenarie nobis et domui nostre predicte satisfactum fuisse confitemur, pro 
redemptione Grangie sue de Athnemolt et quieta clamancia ac remissione de 
Kyllenny, cum omni iure suo quod umquam ad nos uel domum nostram pre- 
dictam quouis titulo pertinuit uel pertinere potuit seu debuit, sicut alia 
instrumenta inde confecta plenius testantur : 

Nos uero timentes ne super premissis terris uel tenementis seu aliqua 
earum parte uel aliquo alic iure ad nos uel domum nostram pertinente de 
cetero poterit questio lis uel contentionis materia per nos uel quemeumque 

successorum nostrorum oriri, unde predicti abbas et conuentus de Sancto 
Saluatore uel eorum successores inplacitari poterunt, grauari, seu in aliquo 
molestar1: Ideo obligamus nos per presentes, et successores nostros ef omnia 
bona nostra mobilia et immobilia ecclesiastica et temporalia ad quorum- 

cumque manus deuenerint, teneri, predictis abbati et conuentui de Sancto 

Saluatore et eorum successoribus in decem milibus libris sterlmgorum nomine 

puri debiti, si nos uel quiuis successorum nostrorum predictos abbatem et 
conuentum de Sancto Saluatore aut eorum successores in aliqua re magna uel 

quantumcumque parua de cetero umquam inplacitauerimus in quacumque 

curia ecclesiastica uel seculari grauerimus uel disturbauerimus, de hiis que ad 
monasterium Vallis Dei que uulgo Kyllenny appellatur uel predicta grangia 
de Athnemolt aut aliqua earumdem portiuncula quantumcumque parua uel 

R.A. PROC., VOL. XXXV, SECT. C. (16 } 
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aliquo alio iure que ad nos uel domum nostram de Jeriponte umquam 
pertinuit uel pertinere potuit, quocumque nomine ius illud cenceatur in 

presenti uel cenceri poterit in futuro: 
Ita quod in nulla curia ecclesiastica uel seculari nec etiam in nostro capitulo 

generali uel alio quocumque capitulo admitti nolumus sicut nec debemus ad 
inplacitandum grauandum uel in aliqua re quantumcumque parva distur- 
bandum eosdem abbatem et conuentum uel eorum suecessores; si, quod absit, 
ad hee faciendum de cetero nos uel quiuis successorum nostrorum quocumque — 
titulo uel iuris colore aliquo modo presumpserimus quoad usque infra mensem _ 
a primo die litis mote uel contencionis in quacumque curia uel capitulo ut 
predictum est de predictis decem milibus libris integre et plenarie et uno die 
per nos fuerit satisfactum eisdem; uolumus igitur et tenore presentium nos 
obligamus teneri domino abbati Cistercii, si contra premissa uel aliqua premis- 
orum umquam uenerimus, in mille libris florinorum in subsidium operis 
Cistercil : 

Et cuilibet quatuor primorum abbatum in centum libris florinorum nomine 
puri debiti infra mensem a die litis mote soluendorum ita quod aliter non 
admittamur ad agendum ; 

Et hoe lege qua supra obligamus igitur nos domino Summo Pontifici in 
mille libris florinorum lege qua supra in subsidium Terre Sancte soluendorum 
si contra premissa uel aliqua premissorum aliquid attemptauerimus. Renun- 
ciamus insuper in premissis et qvolibet premissorum omni iuris remedio 
ecclesiastici et ciuilis et omni priuilegio inpetrato uel inpetrando et omnibus 
aliis et singulis que nobis prodesse poterunt et illis obesse a die confectionis 
presentium et deinceps ; literas autem omnes et singulas que penes nos manent 
per quas lis oriri poterit in futuro et uobis actio competere irritas esse 
censemus per presentes et inanes, nulliusque existere momenti uel uigoris. 

In cuius rei testimonium presentibus literis sigillum nostrum apponi 
fecimus. 

Datum apud Dublin: in festo Sancti Nicholai anno domini Mcc nono- 
gesimo. 

Of this document there are two original sealed’ copies. The seal of abbot 
Thomas of Jerpoint (see Plate Il) remains attached to one of them: the legend is: 
(SI)GILL’ ABBATIS DE IERIPON(TE). 

The abbot of Duiske was now an important and conspicuous person. 

There is an instructive entry in the Patent Rolls for April 29, 1291: 

“ Letters of attorney for 3 years in [reland under the names of brother John, 

abbot of Duiske, and Elias de Ibbeston, for Gilbert de Clare, earl of Gloucester 

and Hereford, and Joan his wife.”' This Elias de Ibbeston, or Hipston, is 

probably the man we have met with in no. 838. 

* C.D.1. iii, 882. 
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Sl, 

Lease of a messuage and six acres in the holding of Coolmacsamny in 

Offathe, for 40 years, granted by Matthew le Bruce and Margery his 

wife to the convent of Duiske; the convent to provide a monk to 

celebrate divine offices in the chapel for their souls, and to pay a 

certain sum to the lessees who are in need of money. 
2 Feb. 1297. 

Hee est conuentio facta inter abbatem et conuentum Sancti Saluatoris de 
Dowisky ex una parte et Matheum le Bruce ex altera et Margeriam uxorem 
eiusdem : 

Videlicet quod iidem Matheus et Margeria dimiserunt ad firmam predictis 
abbati et conuentui unum mesuagium et sex acras terre cum pertinentiis suis 
in tenemento suo de Coulmacsauryt in Offathe ad terminum quadraginta 
annorum pro quadam summa pecunie predictis Matheo et Margerie in 
urgenti necessitate sua tradita.............. Broa: iaic in festo Purifica- 
tionis beate Virginis anno domini MCC nonogesimo sexto et durante usque 
aidistine miner . quadraginta annorum proximo sequentium plenarie com- 
pletorum ; habendum et tenendum de predictis Matheo............... 
assignatis predictis abbati et conuentui predictum mesuagium et sex acras 
WORE Gococo be dO OdDHo DO ddd al c ....... lure suo libére bene 
et in pace sine “Tawi is contradictionis sinveaale: 

ita quod predicti abbas et conuentus........... . noe 6 
Margerie annuatim in duabus robis quoad uixerint suo vomits chniie 

Sante TOONS lb Clog baad 6 Gid.c . heredes et assignati tenentur warantizare 
defendere et acquitare predictum terminum predictis abbati et conuentui 
contra omnes homines et feminas. 

Et predicti abbas et conuentus inueniant unum monachum ydoneum in 
dicta capella ad celebrandum diuina.... pro animabus nostris ef omnium 
fidelium defunctorum. In cuius rei testimonium presenti scripto in modum 
eyrographi confecto part.......... sigilla sua apposuerunt.